ПРОТОКОЛ рассмотрения заявок

«01» марта 2024 года

1. Наименование торгов - аукцион по выбору исполнителя услуг по перемещению задержанных транспортных средств на специализированную стоянку на территории Большеуковского муниципального района Омской области (далее - аукцион).

2. Извещение о проведении аукциона размещено 26 января 2024 года на официальном сайте Администрации Большеуковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://bolu.omskportal.ru.

3. На заседании Комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в аукционе присутствовали 4 (четыре) из 4 (четырех) членов Комиссии:

Макаров С.А. - первый заместитель Главы Большеуковского муниципального района Омской области, председатель комиссии;

Карпова Е.В. - заместитель Главы Большеуковского муниципального района Омской области, председатель комитета по экономике и имущественным отношениям Администрации Большеуковского муниципального района Омской области, заместитель председателя комиссии;

Волонова Т.А. - главный специалист комитета по экономике и имущественным отношениям Администрации Большеуковского муниципального района Омской области, член комиссии;

Макарова Н.Н. - главный специалист, контрактный управляющий Администрации Большеуковского муниципального района Омской области, секретарь комиссии.

- 4. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе, 19 февраля 2024 года в 16 часов 45 минут, не подано ни одной заявки.
- 5. Аукцион признан несостоявшимся на основании пп. 2 п. 48 Порядка проведения торгов (аукциона на понижение цены) по выбору исполнителей услуг по перемещению транспортных средств на специализированную стоянку, их хранению и возврату, утвержденным постановлением Правительства Омской области от 12 июля 2022 года № 364-п (далее Порядок) не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
- 6. В соответствии с п 49 Порядка Организатору необходимо повторно объявить аукцион.
- 7. Настоящий Протокол составлен в 1 экземпляре и подлежит хранению в течение 3 лет со дня подведения итогов настоящего аукциона.

Члены Комиссии:		
-	Olla	Макаров С.А.

 Карпова Е.В.

 Волонова Т.А.

 Макарова Н.Н.